Договор № ФУ-_______
оказания информационно-консультационных услуг

	г. Москва
	"__" _________ 2011

_______________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, в лице _________________________________________, действующего(ей) на основании _________________ с одной стороны, и ООО "Инсейлс Рус", именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора  Горшкова Тимофея Юрьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Исполнитель обязуется оказать, а Заказчик оплатить информационно-консультационные услуги (далее Услуги):

участие в мероприятии Форум интернет-торговли «eRetailForum», проходящем 20-21 сентября 2012 года в Центре Международной торговли  по адресу: Россия, Москва, Краснопресненская наб. 12 (далее Форум).
2. ПРАВА ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

Исполнитель обязуется оказать каждому  из участников Заказчика следующий объем Услуг:

2.1. Доступ в течение 2 (двух) дней на все события Форума, включая доклады, мастер –классы и круглые столы.

2.2. Питание в перерывах между событиями.

2.3. Пакет участника Форума с сувенирами и информационными материалами.

Заказчик обязуется:

2.4. Полностью оплатить участие в Форуме направляемых участников.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ  И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Стоимость Услуг зависит от количества участников, направляемых Заказчиком, от срока оплаты и от рода деятельности Заказчика. Информация о стоимости в каждом конкретном случае размещена на Странице регистрации на Форум по адресу: http://www.eretailforum.ru/product/register  (далее Страница Регистрации). Стоимость услуг включает НДС 18%.

3.2. Оплата Услуг осуществляется на основании выставленного счета по заявке Заказчика. Заказчик оставляет заявку в виде заполнения и отправки формы на Странице Регистрации.

3.3. Оплата по настоящему Договору осуществляется путем 100% предоплаты, посредством перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с настоящим Договором и действующим Законодательством РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ и РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий Договор вступает в силу после подтверждения заявки на участие Исполнителем  с момента оплаты Услуг Заказчиком и действует до исполнения Сторонами своих обязательств.

5.2. В случае расторжения Договора и отказа от получения Услуг в одностороннем порядке  по инициативе Заказчика, Исполнитель вправе удержать 100% внесенной оплаты в качестве штрафа за расторжение Договора.

5.3. В случае расторжения Договора и отказа в предоставлении Услуг в одностороннем порядке по инициативе Исполнителя, Исполнитель обязуется возвратить Заказчику внесенную предоплату в течение 3 (трех) рабочих дней с момента уведомления о расторжении Договора.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. После оказания Услуг Стороны подписывают Акт оказанных услуг.

6.2. В период действия настоящего Договора внесение изменений и дополнений в его условия производится по соглашению Сторон и оформляется в виде Приложения.

6.3. Настоящий Договор составляется в двух экземплярах на русском языке, по одному для каждой из Сторон. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

7. ПОДПИСИ СТОРОН

	Заказчик:

  ____________

м.п.
	Исполнитель:

ООО «Инсейлс Рус»

Адрес: 125040, г. Москва, ул. Скаковая, д. 36.

ИНН/КПП
7714843760 / 771401001

Р/с  40702810300070000247 в ОАО "БИНБАНК" г.Москва, к/с  30101810200000000205, БИК  044525205

ОГРН
1117746506514
Генеральный директор ООО "Инсейлс Рус"

     Горшков Т.Ю.

м.п.

PAGE